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(nr ref. postgpowania)

Dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym bez negocjacji na: Przebudowa z rozbudows drogi powiatowej nr 1388C
Fasin-Medrzyce-Lisnowo

WYJASNIENIA TRESCI SWZ

Dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zaméwieni
publicznych (Dz.U. z 2024 1. poz. 1320; zwana dalej: PZP), Zamawiajacy przekazuje ponizej
tres¢ zapytan, ktére wptynely do Zamawiajgcego wraz z wyjasnieniami:
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W zwiazku z brakiem przedmiaréw robét, prosze o udostepnienie PZT w pliku dwg w
celu wykonania prawidtowej wyceny robot.

Odpowiedz: PZT w pliku dwg zostat zamieszczony na stronie internetowe;j
prowadzonego postepowania.

Prosimy o zalaczenie przedmiaru robét.

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie posiada przedmiaru robét na przebudowe odcinka
drogi stanowigcego przedmiot zamdwienia. Wykonawca na podstawie
zatgczone] dokumentacji musi we wtasnym zakresie skalkulowac cene za
wykonanie inwestycji.

Prosimy o zalgczenie zestawienia powierzchni utwardzonych.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie posiada zestawienia powierzchni utwardzonych.
Prosimy o zalaczenie tabeli poszerzen.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie posiada tabeli poszerzen.

Prosimy o wskazanie konstrukcji i powierzchni odcinka probnego.

Odpowiedz: Odcinek prébny o pow. 500 m? (warstwa wiazaca o gruboéci 6 cm |
warstwa scieralna o grubosci 5 cm wraz z oczyszczeniem nawierzchni)
nalezy wykonac na drodze powiatowej nr 1390C Bogdanki - Lisnowo w
miejscowosci Widlice - odlegto$¢ od miejsca budowy ok. 3 km.




Decyzja srodowiskowa wskazuje na wycinke drzew zgodnie z numeracja wg mapy —
Zamawiajacy nie zalgczyt mapy do ktorej odwoluje sie ta decyzja.

Prosimy o zalgczenie ww. mapy lub wskazanie, ktore drzewa i o jakich $rednicach
przeznaczone sg do wycinki w postepowaniu.

Qdpowied?: Szacunek brakarski zawierajacy numery drzew, ich wymiary |
wartosci zostat zamieszczony na stronie internetowej prowadzonego
postepowania.

Czy nasadzenia zastgpcze sg przedmiotem niniejszego postepowania — jesli tak, prosimy
o wskazanie ilosci i specyfikacji nasadzen.

Odpowiedz: Nasadzenia zastepcze w ilosci 86 szt. (gat. klon pospolity, klon
jawor, grab pospolity, dab szyputkowy) w obwodzie 5-10 cm mierzonym na
wys. 100 cm nalezy wykonac w lokalizacjach:

e droga powiatowa nr 1406C Medrzyce - Swiecie n/Osa, dz. nr 445/1, obreb
Swiecie nad Osa,

e droga powiatowa nr 1407C Rywatd - Swiecie -Lisnowo, dz. nr 118 i 161
obreb Linowo,

e droga powiatowa nr 1408C Rywatd - Bursztynowo -Jabtonowo, dz. nr 48/2,
53/2, 53/5, 53/17, 70/1, 73/1 obreb Bursztynowo.
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